UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi tên phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản

lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh

Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 690/QĐ-SYT ngày 17/11/2022 của Giám đốc Sở Y

tế tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Văn

phòng, Thanh tra và các phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa thông báo việc thay đổi tên phòng chuyên môn

thuộc Sở như sau: Phòng Quản lý Dược đổi tên thành Phòng Nghiệp vụ Dược.

Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết để

tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ Y tế;

- Các Văn phòng: Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T11:24:12+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Hữu Hùng<hungth.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-18T13:40:12+0700

		2022-11-18T13:40:41+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-18T13:40:58+0700